
Název akce: Radnice-hlavní budova - PD                                                                                             Smlouva o dílo OMI-VZMR-2016-65 
 

 

 

 
- 1 - 

DODATEK č.1 
SMLOUVY O DÍLO č. OMI-VZMR-2016-65 

uzavřená podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník 

(dále jen občanský zákoník) 

 

 

Smluvní strany 
 

1. Objednatel: Statutární město Pardubice 
     Se sídlem:  Pernštýnské náměstí 1 
    530 21  Pardubice 
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Martinem Charvátem – primátorem města Pardubice 
Zastoupený ve věcech technických: Liborem Gruberem  – technikem odd. investic a technické správy 
OMI MmP  
Tel: 466 859 412, e-mail: libor.gruber@mmp.cz 
IČ: 00274046  DIČ: CZ00274046 
bankovní spojení:  KB, a.s., Pardubice  
číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxx 
                 
a 
 
Zhotovitel:  CODE, spol. s.r.o. 
Se sídlem:           Na Vrtálně 84, 530 03 Pardubice                                                                              
Zastoupen:  Ing. Viktor Meduna 
Tel: 602 226 029 e-mail: meduna@code-pce.cz 
IČ:  492 86 960        DIČ:CZ492 86 960 
Zápis v obchodním rejstříku: společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu Hradec Králové oddíl C, vložka 4238 
Bankovní spojení:  KB Pardubice 
Číslo účtu:               xxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 

I. 
Smluvní strany mezi sebou dne 30.6. 2016 uzavřely smlouvu o dílo č. OMI-VZMR-2016-65 

 
V průběhu prací na projektové dokumentaci „Budova Radnice - hlavní budova - rekonstrukce - PD“  
vznikly ze strany objednatele nové požadavky, které svou podstatou a rozsahem mají vliv na cenu a 
termín díla.  

Při zpracování projektové dokumentace došlo k rozhodnutí objednatele o rozšíření PD: 

-rozšíření části slaboproudé rozvody o protipožární systém (EPS) a řešení místního rozhlasu; 

-návrh opravy průjezdu do dvorní části objektu; 

-výměna podlahových krytin v “primátorském křídle“, kanceláře 2. a 3.NP;  

-úprava stávajících oken v atriu 

-odstranění vlhkosti v zádveří atria 

 

Na základě těchto skutečností se mění termín předání DÍLA z původního termínu 22.12.2016 na  
31.1.2017.  



Název akce: Radnice-hlavní budova - PD                                                                                             Smlouva o dílo OMI-VZMR-2016-65 
 

 

 

 
- 2 - 

V důsledku výše specifikované změny předmětu DÍLA se mění cena za DÍLO následovně: 

Původní cena díla dle SOD                          1.830.000,- Kč bez DPH 
Dodatek č.1                                                       130.000,- Kč bez DPH 
Celková cena díla vč. dodatku č. 1             1.960.000,- Kč bez DPH 
DPH 21%                                                            411.600,- Kč  
Celková cena díla vč. dodatku č. 1              2.371.600,- Kč vč. DPH 

 
(slovy:  dvamilionytřistasedmdesátjedentisícšestset korun českých včetně DPH) 

 
 

II. 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. OMI-VZMR-2016-65 dne30.6. 2016 zůstávají v platnosti 
v původním znění. 
Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva 
stejnopisy. 
 
 
Příloha: 1. Žádost o prodloužení termínu plnění a navýšení ceny díla na projektovou dokumentaci 

„Budova Radnice - hlavní budova - rekonstrukce - PD“ předloženou firmou CODE, spol. 
s.r.o.Na Vrtálně 84, 530 03 Pardubice 

 
   

 
 
 

      V Pardubicích dne ………………..       V Pardubicích  dne …………………. 
 
                      za objednatele     za zhotovitele 
 
 
 
 
 
        .................................................                ................................................. 
                 Ing. Martin Charvát                                                          Ing. Viktor Meduna 
                                           
                           primátor                                                      jednatel společnosti 
                                                                                                                      
 
 
 
 
 
 


